
 

 

 

2024年 4月吉日 

お得意先様各位 

 

 〒224-0025 

 横浜市都筑区早渕 1-25-36 

株式会社 シー・アンド・エス 

                     Tel 045-755-3048 

 

 

ゴールデンウィーク期間の休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィーク休業日を下記の通りとさせて頂きます

ので、何卒宜しくお願い致します。 

 

記 

 

4月 27日(土)～4月 29日(月)、5月 3日(金)～5月 6日(月) 

 

上記期間休業致します。 

 

 

例年の事ながら、休み前後は運送便が混み合い、着日等、お客様のご希望に添えない場

合がございますので、なるべくお早めにご注文頂きますよう宜しくお願い致します。 

尚、メーカー直送品は、各メーカーの休業日により異なることがありますので、事前に

ご確認くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

      

 


